
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 40 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании заявления Н.М. Вяткина, заключения о 

результатах общественных обсуждений от 28.07.2023  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства объекта капитального строительства на 

земельном участке с кадастровым номером 59:35:0010268:8 площадью 1 124 

кв. м, расположенного по адресу: Пермский край, р-н Суксунский, пгт. 

Суксун, ул. Зеленая, д. 32. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского 

округа Е.С. Симоненко. 
 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа        В.П. Бунакова 

 

О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства объекта 

капитального строительства, по адресу: 

Пермский край, р-н Суксунский,  

пгт. Суксун, ул. Зеленая, д. 32 

558 31.07.2023 


